Resultado Final de chamada dos candidatos Classificaveis para preenchimento das vagas remanescentes para o curso
Técnico Integrado em Manutengao e Suporte em Informatica - Campus Acopiara

Curso: Técnico Subsequente em Manutengdo e Suporte em Informatica - Campus Acopiara

Reserva de

Insc. Nome Vaga
4161 Vitéria Batista Oliveira AC
4148 Diego Gomes Bezerra AC
4175 Isac Moreira de Paula AC
4149 Joel Lopes Ventura Neto AC
4174 Pedro Henrique Oliveira Teixeira AC
4143 Cleiton Alves de Sousa AC
4164 Romenya Alves Duarte AC
4144 Vanderlandia de Freitas Soares L1
4153 Marcilene Alves da Silva L1
4151 Jodo Lucas Da Silva Oliveira L1
4141 Daiane Gomes da Silva L5

AC - Ampla Concorréncia

Pontuacdo
70
69
68
67
64

63,6
63,5
78
70
67
71

Classificacdo
18
20
22
23

L1 - Vagas para pessoa com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo que tenha cursado

integralmente o ensino fundamental em escolas publicas

L5 - Vagas para pessoa que, independentemente da renda, tenha cursado integralmente o ensino fundamental em

escolas publicas

Matricula
Matriculada
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculada
Matriculada
Matriculada
Matriculado

Matriculada

Resultado Final de chamada dos candidatos Classificaveis para preenchimento das vagas remanescentes para o curso

Técnico Subsequente em Informatica - Campus Acopiara

Observagdo: ndo ha candidatos classificaveis que solicitaram reserva de vagas, portanto, todas as vagas

serdo preenchidas pelos candidatos classificaveis da ampla concorréncia.

Curso: Técnico Subsequente em Tradugdo e Interpretagao de Libras - Campus Acopiara

Reserva de
Insc. Nome Vaga

4433 Francisco Eudenis Alves da Silva L1 - Vagas para p

Pontuacédo
69

Classificacdo
3

L1 - Vagas para pessoa com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo que tenha cursado

integralmente o ensino fundamental em escolas publicas

Matricula

Matriculado



